
Armando 
aúde 

cue  

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei Federal 
N° 8.666/93, os secretários da Prefeitura Municipal de Marco dá como vencedora da TOMADA DE 
PREÇOS N° 2240301/2022 a empresa FRANCISCO RUI DIAS DO NASCIMENTO, CNPJ n° 
09.163.175/0001-94, totalizando o valor de R$ 331.200,00 (Trezentos e trinta e um mil e duzentos 
reais). 

Marco-Ce, em 19 de julho de 2022. 

Maria dineila Si veira  
Sec.  de Educação, Culturh  Desporto 

• 

ncisco Hernane L-orne Lima  
Sec.  de Planejame o, 

Administração e Finanças 

aisy Frota Osterno Leorne 
C Sec.  de Assistência Social 

Av. Pref.  Guido  Ostemo, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 



o .  

/Ay 
rmando Silva 

aide 

faisy Frota Osterno Leorne  
Sec.  de Assistência Social 

Maria dineila Iveira  
Sec.  de Educação, Cultur. e Desporto 

rancisco Hernane Leorne Lima  
Sec.  de Planeja ento, 

Administração e Finanças  

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: TOMADA DE PREÇOS N° 2240301/2022 a 
empresa FRANCISCO RUI DIAS DO NASCIMENTO, CNPJ n° 09.163.175/0001-94, totalizando o 
valor de R$ 331.200,00 (Trezentos e trinta e um mil e duzentos reais). 

HOMOLOGAÇÃO: 

Aprovação total 	( X ) 

Aprovação parcial ( 	) 

Em: 19/07/2022 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 —CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 


	Page 1
	Page 2

